Objeto: promoção do desenvolvimento pessoal do Aprendiz, através de ações que asseguram a
aquisição de hábitos, experiências e atitudes indispensáveis para seu ajustamento digno e produtivo
na convivência sicial.
Prazo de vigência: 11 meses;
Valor:R$ 886,49 (oitocentos e oitenta e seis reais e quarenta e nove centavos)
Base Legal: artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93;

Fornecedor: Não declarado

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 9.751,39